-

FACTURA

Facturado a:

Calle: , CP: 11520

Regim en fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Im porte

1.00 CONSUMO CONSUMO DE ALIMENTOS 96.55 96.55SERVI

Total

I.V.A.

I.E.P.S.
Subtotal 96.55

CIENTO DOCE PESOS 00/100 M.N.

112.00

0.00

15.45

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

qlP6RsLf jv1KNBXxZA+J2BvaYxw yJQz07ZdUeZFD06JQAnOSVj22DjpOljJj05QoSXvvw +3XPKRg5ctROc+w pGhk/FfFAsoFLYo9